

Fornecedor: 7577-9 M HELENA RIBEIRO DE DEUS

CNPJ/CPF: 34.911.856/0001-30

Telefone: 43988089787

Status: Habilitado

E-mail: jrcomercialme@hotmail.com

Representante: 6587-1 HÉLIO ROBERTO DE DEUS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	2.300,00	LTR	Classificado	DESOMAX		1,91	4.393,00	
4	5990-ALCOOL ETILICO	500,00	LTR	Classificado	ARAUCÁRIA		5,24	2.620,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	400,00	GL	Classificado	ALPES		4,40	1.760,00	
6	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	40,00	UNID	Classificado	BIC		2,30	92,00	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	45,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		5,70	256,50	
11	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	50,00	CX	Classificado	IMPERAL		13,34	667,00	
12	10456-CANUDO PARA REFRIGERANTE	60,00	PCTS	Classificado	STRAWPLAST		2,80	168,00	
13	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	100,00	UNID	Classificado	GUANABARA		5,00	500,00	
14	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	200,00	UNID	Classificado	GUANABARA		4,85	970,00	
15	10457-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		48,00	960,00	
16	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	20,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		18,00	360,00	
18	5918-CHUPETAS	70,00	UNID	Classificado	LOLLY		4,60	322,00	
21	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	2.500,00	PCTS	Classificado	TOTAL PLAST		3,00	7.500,00	
23	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	150,00	UNID	Classificado	CLOSE UP		2,30	345,00	
24	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	15,00	UNID	Classificado	TRALALÁ		6,50	97,50	
26	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.700,00	UNID	Classificado	GIRANDO SOL		7,24	12.308,00	
27	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	100,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		9,12	912,00	
30	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	2.000,00	UNID	Classificado	GIRANDO SOL		1,65	3.300,00	
33	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	100,00	UNID	Classificado	RAINHA		3,50	350,00	
34	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	40,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		7,30	292,00	
36	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	600,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,51	906,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
37	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	BETANNIN		1,18	1.180,00	
39	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	400,00	CX	Classificado	CERTANO		3,35	1.340,00	
40	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	40,00	UNID	Classificado	TRIUTIL		3,49	139,60	
41	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,50	90,00	
42	3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS	160,00	UNID	Classificado	FIAT LUX		5,20	832,00	
43	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	12.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	6.600,00	
44	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	1.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,53	795,00	
45	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	6.000,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,54	3.240,00	
46	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	2.500,00	UNID	Classificado	BABY WILLY		0,55	1.375,00	
47	10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO,	60,00	PCTS	Classificado	PRAFESTA		4,85	291,00	
48	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	15,00	UNID	Classificado	MOR		54,00	810,00	
49	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	15,00	UNID	Classificado	MOR		66,25	993,75	
50	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	900,00	UNID	Classificado	REAL		2,60	2.340,00	
51	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	60,00	CX	Classificado	BELLA		3,91	234,60	
52	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	70,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		10,80	756,00	
55	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	50,00	UNID	Classificado	DESOMAX		4,80	240,00	
56	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	1.200,00	UNID	Classificado	DESOMAX		2,50	3.000,00	
61	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	40,00	UNID	Classificado	POLIFLOR		9,90	396,00	
62	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	100,00	UNID	Classificado	LOLLY		10,60	1.060,00	
64	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	20,00	UNID	Classificado	RAINHA		5,40	108,00	
65	5959-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM PLASTICO	20,00	UNID	Classificado	RAINHA		7,70	154,00	
66	5956-PALITO DE DENTE EM MADEIRA - CAIXA	40,00	CX	Classificado	PARANÁ		9,40	376,00	
67	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	200,00	UNID	Classificado	MARTINS		4,91	982,00	
68	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	120,00	RL	Classificado	GIO PACK		5,97	716,40	
69	12633-PAPEL HIGIÊNICO BTRANCO COM	1.500,00	PCTS	Classificado	DUETTO		5,30	7.950,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
70	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	60,00	PCTS	Classificado	ELGIN		7,42	445,20	
71	5893-PILHA ALCALINA - AAA C/2	100,00	PCTS	Classificado	ELGIN		8,70	870,00	
72	5963-PILHA ALCALINA GRANDE - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	ELGIN		23,90	717,00	
73	5964-PILHA ALCALINA MEDIA - C/ 02 UNID.	30,00	PCTS	Classificado	ELGIN		16,65	499,50	
74	10460-PRATO DESCARTÁVEL PARA	400,00	PCTS	Classificado	TOTAL		7,30	2.920,00	
75	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	200,00	PCTS	Classificado	TOTAL		1,11	222,00	
76	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	100,00	PCTS	Classificado	BOTH		6,91	691,00	
77	5966-QUEROSENE - 800 ML	40,00	LTR	Classificado	PETRUS		10,42	416,80	
80	5969-RODO C/BORRACHA P/RASPAR 50 CM	75,00	UNID	Classificado	RAINHA		9,92	744,00	
81	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	30,00	UNID	Classificado	RAINHA		12,36	370,80	
83	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	150,00	UNID	Classificado	RAINHA		8,81	1.321,50	
85	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	60,00	UNID	Classificado	RAINHA		15,75	945,00	
86	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	160,00	PCTS	Classificado	GIRANDO SOL		8,00	1.280,00	
87	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	550,00	KG	Classificado	TIXAN		9,02	4.961,00	
88	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	700,00	UNID	Classificado	PALMOLIVRE		2,50	1.750,00	
94	12640-Saco p/ lixo preto 100 lt. Com micra 07	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		44,00	8.800,00	
96	12637-Saco p/ lixo preto 20 lt. Com micra 05 Pct	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		11,40	855,00	
97	12638-Saco p/ lixo preto 30 lt. Com micra 05 Pct	200,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		21,10	4.220,00	
100	12639-Saco p/ lixo preto 60 lt. Com micra 05 Pct.	75,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		22,34	1.675,50	
101	12641-Saco plástico p/ cachorro quente, leitoso	100,00	PCTS	Classificado	FESTCOLOR		24,80	2.480,00	
102	12642-Saco plástico para amostra de alimentos,	25,00	PCTS	Classificado	GIO PACK		15,00	375,00	
103	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	250,00	RL	Classificado	GIO PACK		25,25	6.312,50	
104	5983-SAPONACEO EM BARRAS	50,00	UNID	Classificado	RADIUM		2,10	105,00	
105	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	250,00	UNID	Classificado	SANY		6,16	1.540,00	
106	10467-SAQUINHO DE PAPEL P/ PIPOCA,	10,00	PCTS	Classificado	FESTCOLOR		51,50	515,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
108	7523-SAQUINHOS PARA GELADINHO PCT C/	10,00	PCTS	Classificado	REGINA FESTA		11,20	112,00		
110	12644-Toalha de papel Interfolhada Creme:	150,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		7,53	1.129,50		
111	12643-Toalha de papel Interfolhada, Branca:	350,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		7,67	2.684,50		
115	12647-Vassoura caipira, com cabo encapado,	400,00	UNID	Classificado	RAINHA		15,45	6.180,00		
116	12648-Vassoura de Nylon com cabo em madeira	100,00	UNID	Classificado	RAINHA		8,70	870,00		
Total da Proposta:									131.086,15	